
 
Глава муниципального округа  

город Оленегорск с подведомственной территорией 
Мурманской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
№ 15-ПГ от 09.03.2022 

г . О л е н е г о р с к  
Об утверждении численного и персонального состава 

 комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  
муниципального округа город Оленегорск 

 с подведомственной территорией Мурманской области 
В соответствии с Положением о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального 

округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, принятым решением Совета 
депутатов города Оленегорска с подведомственной территорией от 15.12.2021 № 01-48рс, в связи с изменением 
численного и персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального 
округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области (далее – комиссия), 
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Законом Мурманской области от 08.12.2004 № 571-01-ЗМО «О 
комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Мурманской области», Уставом муниципального 
округа город Оленегорск с подведомственной территорией, принятым решением Совета депутатов города 
Оленегорска с подведомственной территорией от 05.10.2021 № 01-22рс, постановляю: 

1. Утвердить численный состав комиссии – 9 человек. 
2. Утвердить прилагаемый состав комиссии. 
3. Признать утратившим силу постановления Главы города Оленегорска: 
 - от 31.05.2019 № 15-ПГ «Об утверждении численного и персонального состава комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования город Оленегорск с подведомственной 
территорией Мурманской области». 

 - от 05.11.2019 № 33-ПГ «О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите 
их прав муниципального образования город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской 
области». 

 - от 09.01.2020 № 1-ПГ «О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите 
их прав муниципального образования город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской 
области». 

 - от 05.03.2019 № 6-ПГ «О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите 
их прав муниципального образования город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской 
области». 

 - от 06.11.2020 № 28-ПГ «О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите 
их прав муниципального образования город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской 
области». 

- от 19.01.2021 № 2-ПГ «О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите 
их прав муниципального образования город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской 
области». 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная руда» и сетевом издании 
GAZETAZAPRUDA в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU. 

И.Н. Лебедев, 
глава города Оленегорска.  


